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Gökyüzüne baktığınızda oradaki bulutları 
okuyarak hava durumunu doğru tahmin etmek 
istemez miydiniz? Bu kitap ile doğanın bu zarif 
harikalarını daha yakından tanıyacak, bulutların 
dilini çözmeye başlayacak, hava durumunu önceden 
tahmin etmenin püf noktalarını keşfedeceksiniz. 
Bulunduğunuz ya da yürüdüğünüz, maç yaptığınız, 
balık tuttuğunuz konumda hava durumunun nasıl 
gelişeceğine dair bir fikir edinmek için herhangi bir 
ekipmana ya da kablosuz bağlantıya ihtiyacınız yok, 
yukarı bakmanız yeterli! Bu rehber kitap sayesinde 
ister karada veya ister denizde olun 
bulut türlerini, şekillerini, renklerini ve 
davranışlarını tanıyarak hava durumunu 
tahmin edebileceksiniz.
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Bilimin gizemli dünyasına adım atın ve fizikçilerin 
büyük sırları nasıl keşfettiklerine tanık olun. Bu kitap, 
görünmeyen kuantum parçacıklarının 
ilginç davranışlarından gök adaların 
muhteşem şekillerine kadar gerçekliğe 
yön veren temel yasaları açıklıyor. 
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Çöplerden yemek artıklarına, fabrikaların 
bacalarından çıkan gazlardan eski elektronik 
cihazlara kadar tüm atıkların nereye gittiğini, 
gezegenimizin bu atıklardan nasıl 
etkilendiğini ve bu sorunu çözmek için 
neler yapıldığını keşfedin.
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Kuantum bilgisayım, yirminci yüzyıl fiziğindeki 
en çarpıcı fikirlerden bazılarını bilgisayıma ilişkin 
tamamen yeni bir düşünme biçimiyle birleştiren, 
yenilikçi bir alandır. Yazar bu kitapta kübitleri, 
dolanıklığı, kuantum algoritmaları ve kuantumla 
ilgili diğer konuları genel okura mümkün 
olduğunca net bir biçimde açıklıyor. Kuantum 
bilgisayımın temel birimi olan kübiti tanıtıp onun 
nasıl ölçülebileceğini açıkladıktan sonra dolanıklık 
kavramını tartışıyor ve iki kübitin dolanıklığı 
durumunun ne anlama geldiğini gösteriyor. 
Kuantum kriptografisini tanıtıyor ve klasik 
bilgisayımdaki standart konuları (bitler, geçitler ve 
mantık) özetleyerek Edward Fredkin’in dâhiyane 
fikri olan bilardo topu bilgisayarını anlatıyor. 
Kuantum geçitlerini, kuantum algoritmalarının 
hızını ve kuantum bilgisayarların yapımını ele 
alıyor. Kitabın sonunda okurlar, kuantum bilgisayım 
ile klasik bilgisayımın iki farklı disiplin olmadığını 
ve kuantum bilgisayımın aslında 
bilgisayımın temel biçimi olduğunu 
anlıyorlar. Dolayısıyla şunu da: En temel 
bilgisayım birimi bit değil, kübittir.
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